

ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายปลัดขุม หมู่ที่ ๔ บ้านเหล่าขวัญ ตำบลท้อแท้ อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก ก่อสร้างถนนดินลูกรัง ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๕๙,๙๐๐.- บาท (-ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท้อแท้ อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๕๙,๙๐๐.- บาท (-ห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนดินลูกรัง ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๖๒,๐๑๔.๕๗.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

สรุปราคากลางงานทาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นางวรรศญา ทองแกมแก้ว	ตำแหน่ง	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท้อแท้	ประธานกรรมการ
๖.๒	ว่าที่ร้อยตรีเจริญดี ม่วงเฟื่อง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นางสาวทิพย์เนตร พรมมา	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ
โครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้ อ.วัดโบสถ์ จ.พิษณุโลก กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายปลัดวัด หมู่ที่ 4 ขนาดความกว้าง 3 เมตร ยาว 300 เมตร
ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 147 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ

บ้านเหล่าขวัญ หมู่ที่ 4 ตำบลทองแท้ อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน

ประมาณการตามแบบสรุป จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทูน				
2	ประเภทงานทาง	45,518.63	1.3624	62,014.57	
	ป้ายโครงการ	-			
	เงื่อนไข FACTOR = F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ภาษี 7%				
สรุป	รวมราคากลางงานค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			62,014.57	
	ราคาทั้งสิ้นเป็นเงิน			62,014.57	
	(ตัวอักษร)	(ทหมีนสองพันสี่บาทห้าสิบเจ็ดสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางวริศญา ทองแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(เจริญดี ม่วงเฟื่อง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวทิพย์เนตร พรพมา)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายปลีตุ้ม หมู่ที่ 4 ขนาดความกว้าง 3 เมตร ยาว 300 เมตร
 ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้ อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
 สถานที่ดำเนินการ บ้านเหล่าขวัญ หมู่ที่ 4 ตำบลทองแท้ อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๑๔ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	เกรดเกลี่ยปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.79	1,611.00	1.3624	2.44	2,194.83
2	งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	90.00	266.28	23,965.20	1.3624	362.78	32,650.19
3	งานดินคันทาง	ลบ.ม.	152.50	130.77	19,942.43	1.3624	178.16	27,169.56
ตั้งจ่ายเป็นงบประมาณ (หกหมื่นสองพันสิบห้าบาทห้าสิบลบาทเจ็ดสตางค์)								62,014.57

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 45,518.63
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางวรรีศญา ทองแถมแก้ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทองแท้

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ
 (เจริญดี ม่วงเพ็ญ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวทิพย์เนตร พรหมมา)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ